
Hrůšovy

608/1

575

573/1

571

616/4

608/11

568

445/11

463/1

445/14

445/17

445/9

445/6438/1

616/15

7052

35

190

608/2576

61
6/1

3

608/19

608/16

39

40

569

445/13

445/12

437/1
445/5

445/3

437
/2

616/16

445/24

445/23

155

54
/2

54/1

53

200

580/3 580/2

580/1

578/1

463/2
464/6

182148
577

579/1 578
/2

4142/1

581/3

58
4/

4

61
8/2

618/8

61
8/7

61
8/

6

458/1
459/1

476/5

466/2

61
8/

3

452/9
452/14

222

60

616/1

453/17

453/13

438/2

61
7

454/4

453/19

452/23

452/21

452/20

439

452/16

452/10

445/33

193

61
8/5

61
8/

8

459/3

567/1616/14

47
7/

4

445/16

464/1

464/2

464/4

465/1

459/2

218
201

60
8/1

3

574

38

437/3

445/20

228

452/29

452/36

445/21

445/22

Z 7

T6TN2

Hrůšovy

T6

RD 01

RD 02

RD 05

RD 06

RD 03

RD 09
RD 08

RD 07
RD 10RD 11

RD 12RD 13
RD 14RD 15

RD 16
RD 17

RD
 1

9

RD
 1

8

RD
 2

0RD
 2

1

RD
 2

3

RD
 2

2

RD
 2

4

RD
 2

5

RD 04

VZ

SZ SV

JZ JV

S

J

Územní studie plochy Z 7  „ Kakánek “ v Bohumilicích

Obec Bohumilice

05/2021

Klokotská 105, 390 01 TÁBOR , tel : 383 136 341

pare akce

okres

č.výkr.:

investor

autor

obsah

IČO

stupeň

zakázka č.:

datum

ASKA - architektonické studio

10323406Ing.arch.Jan Stach

Prachatice UPP

301 US / 1120

spolupráce
Ing. Bohuslav  Jiřinec

LEGENDA

Stávající kanalizace

Stávající vodovod

Navržené kabelové vedení VN

Hranice řešeného území

Rušený vodovod surová voda

Nová kanalizace

Stávající trafostanice

Stávající elektrické podzemní vedení NN

Stávající venkovní vedení VN

Stávající spojový kabel

Stávající plynovod

Nový plynovod

Stávající vodovod surová voda

Nový vodovod surová voda

Nový vodovod

Nové elektrické podzemní vedení NN

Navržená trafostanice

Radioreleové trasy

04Řešení  ZTV - elektro+plyn

Rušený koridor VVN-Ee39


	04 in�enýrské sítì energetika

